о
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации
Шекснинского муниципального района от 03.05.2012 года № 752

«О межведомственной комиссии по охране водных биологических
ресурсов и борьбе с браконьерством в нерестовый период»

В целях эффективного взаимодействия по охране водных
биологических ресурсов и борьбе с браконьерством в нерестовый период
в Шекснинском муниципальном районе, руководствуясь статьей 29 Устава
Шекснинского муниципального района,

1. Внести изменения в постановление администрации Шекснинского
муниципального района от 03.05.2012 года № 752 «О межведомственной
комиссии по охране водных биологических ресурсов и борьбе с
браконьерством в нерестовый период», изложив состав межведомственной
комиссии по охране водных биологических ресурсов и борьбе с
браконьерством в нерестовый период в новой редакции (Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заведующего отделом экологии и охраны окружающей среды
администрации Шекснинского муниципального района Беляевского
Сергея Вассиановича.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте администрации
Шекснинского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

от 0 9 _ О р О Л  года №
п. Шексна

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Глава Шекснинского муниципального район Е.А. Богомазов

2

Приложение
к постановлению
администрации Шекснинского
муниципального района
от 09  Ob.с?ОМ года №

«Утверждено
постановлением администрации
Шекснинского муниципального района
от 03.05.2012 года № 752

Состав
постоянной комиссии по рекультивации земель

Беляевский Сергей Вассианович, заведующий отделом экологии и
охраны окружающей среды администрации Шекснинского
муниципального района, председатель комиссии.

Олешова Нина Вячеславовна, ведущий специалист отдела
экологии и охраны окружающей среды администрации Шекснинского
муниципального района, секретарь комиссии.
Члены комиссии:

Хрулев Александр Алексеевич, начальник Управления сельского
хозяйства и продовольствия Шекснинского муниципального района

Архипов Николай Владимирович, старший государственный
инспектор отдела государственного контроля, надзора и рыбоохраны по
Вологодской области Северо-Западного территориального управления
Росрыболовства

Тихомиров Николай Васильевич, старший государственный
инспектор Шекснинского ФКУ центр ГИМС по Вологодской области

Потылицин Михаил Маерович, начальник Шекснинского
районного отдела по охране и воспроизводству объектов животного
мира».